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Smržovskýpotok

Bystrá

Rašovka

Hluboká

Hluboká

Bys
trá

Slun
ný po
tok

Janovodolskýp
otok

Prosečskýpotok

Slunný
potok

Slunný pot
ok

Ještědskýpotok

Slunnýpotok

Spo
jov
ací
pot
ok

Slunnýpotok

Doubskýpotok

Bys
trá

Prosečskýpotok

Byst
rá

Oharka

Hluboká

Ještě
dskýpotok

Slunnýpotok

Hluboká

Bystrá

Ještědskýpotok

Slunnýpotok

Raš
ovk
a

Druzcovskýpotok

Pado
ucho

vský
poto
k

Prose
čskýpotok

Ještěds
kýpot
ok

Žďáreckýpotok

Ploučnice

Bystrá

Plátenickýpotok

Rašovka

Ještěd
ka

Doubskýpotok

k. ú.
Jeřmanice

k. ú. Javorník
u  Českého Du bu

k. ú. Proseč
pod Ještědem

k. ú.
Janův Důl

k. ú. Světlá
pod Ještědem

k. ú.
Rozstání pod
Ještědem

k. ú.
Minkovice

k. ú. Rašovka

k. ú.
Šimonovice

k. ú.
Petrašovice

k. ú. Bílá u
Českého Du bu

k. ú. Bílá u
Českého Du bu

k. ú.
Vlčetín
u  Bílé

k. ú. Záskalí

k. ú.
Hodkovice
nad Mohelkou

k. ú.
Hodkovice nad
Mohelkou

k. ú.
Starý Du b

k. ú. Smržov u
Českého Du bu

k. ú. Sobákov

k. ú.
Modlibohov

k. ú.
Český Du b

k. ú. Novina
u  Liberce

k. ú. Křižany

k. ú. Dru zcov

k. ú. Kotel

k. ú. Rochlice
u  Liberce

k. ú.
Dolní
Hanychov

k. ú. Dou bí
u  Liberce

k. ú. Vesec
u  Liberce

k. ú.
Horní
Hanychov

k. ú.
Pilínkov

k. ú. Hlu boká
u  Liberce

k. ú. Všelibice
k. ú.
Všelibice

k. ú.
Všelibice

k. ú. Javorník
u  Dlou hého
Mostu

k. ú.
Dlou hý
Most

USES185

BF033

BF
19

7

BF276

BF296

BF208

Padouchov

Jiříčkov

RPB40

RPB41

RPB42

RPB39

RPB45

RPB44RPB43

RPB47
RPB46

RPB53

Domaslavice

Vlčetín

Malý Du b

Smržov

Sobotice

Žďárek

Hoření
Starý Du b

Modlibohov

Sobákov

Starý Du b

Bohdánkov

Javorník

Padou chov

Proseč pod
Ještědem

Janův Důl

Rozstání

Hodky

Hoření Paseky

Světlá pod
Ještědem

Minkovice

Rašovka

Šimonovice

Domaslavice

Jiříčkov

Křižany

Vesec

Dolení Paseky

Horka

Javorník

502

571

569

488

449

453

950

615

822

643

444

411

423

396

524

361

1012
Ještěd

Pelou sek

Kamenný

Mazova horka

Černý vrch

Rašovskýhřeben

Hlu bocký hřeben

Trhovka

Dolní Dlou hý Most

Bystrá

Cihelna

Poklička

Bělidlo

Za Vrchy

Na Hvězdě

Strašky

Lu hov

Horní Vlčetín

Bláto

Písky

Javorník

Klebrda

Polsko

Zadní Ves

Su chý Janův Důl

Kozlenec

Dolní Pláně

Pláně pod
Ještědem

U jedle

Chlu m

Dru zcovský les

Obora

SEZ112

SEZ083

SEZ012

SEZ096

SEZ097

SEZ100

SEZ011

SEZ098

SEZ055

SEZ078

Minkovice

MALÝ
DUB

HOŘENÍ
STARÝ  DUB

SOBÁKOV

LIBEREC
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